2
目录
1．范围 P3
2．电气特性
2.1最大额定值P3
2.1.1 EAS雪崩能源 P3
2.1.2 MOSFET dv/dt 强度 P4
2.2热特性 P5

Tc=85degC,Rthjc=0.69degC/W, P=40W,Duty=0, r(t)=0.5
ΔTch=P*r(t)=40x0.5x0.69=13.8℃
Tj=Tc+P*r(t)=85+(40x0.5x0.69) =98.8℃
例 3 条件： Tc=85℃，频率=2kHz，占空比=20%、
Peak Power=50W, Tj 的温度是多少？
Tc=85degC,Rthjc=0.69degC/W,P=50W,Duty=0.2,f=2kHz
r(t)=0.24 Pulse width=Duty*1/f=0.2/2000=1E-4sec
Tj=Tc+P*r(t)=85+(50x0.24x0.69) =93.28℃
2.7瞬态热响应
本文件内容如有更改或更新，恕不另行通知。 重要说明和免责声明写在最后⼀⻚
14
3．产品系列
3.1产品列表
3.2按产品类型划分的 DCDC 转换器输出功率范围
输出功率不同，电路选择也可能不同。 全桥功率可能超过 1700W，因此请根据功率范围选
择合适的产品。例如，对于 100W 反激式，我们提供最大电流为 20A 的 ICE20N170 或最大
电流为 15A 的 ICE15S60。
Product
IAR
Package Package
TO=TO220
FP=Full Pak
W=TO247
Avalanche D=TO252
L=DFN8x8
B=TO263 DFN
Current C=Wafer
ICE47N60 600 47 0.068 189 12.85 20 W,C
ICE60N130 600 25 0.15 84 12.60 11.5 TO,FP,W,C
ICE22N60 600 22 0.16 84 13.44 11 B ,W
ICE20N170 600 20 0.199 59 11.74 10 TO,FP,W,
D,C,B
ICE20N60 600 20 0.19 59 11.21 10 TO,FP,W,
,B,C
ICE19N60L 600 19 0.22 59 12.98 9.5 8x8
ICE15N60 600 15 0.25 59 14.75 7.5 TO,FP,W 8x8
ICE11N70 700 11 0.25 84 21.00 7.5 TO,FP,W,B,
C
ICE10N60 600 10 0.33 43 14.19 5 TO,FP,W 8x8
ICE32S60 600 32 0.078 47 3.67 10 TO,FP,W,C
ICE25S65 650 25 0.133 34 4.52 8 TO,FP,
W,C,B
ICE24S65L 650 24 0.141 34 4.79 8 8x8
ICE15S60 600 15 0.175 30 5.25 5 TO,FP,
W,C,B 8x8
ICE14S65 650 14 0.195 24 4.68 5 TO,FP,
W,C,B 8x8
ICE8S65 650 7.8 0.4 11.5 4.60 2.7 TO,FP,W,B,C 5x6
ICE117T60* 600 117 0.0134 304 4.07 13 Wplus
ICE18T60* 600 18 0.15 31 4.65 5 TO,FP,W,B,D,
C 5x6
ICE15T65* 650 15 0.22 23 5.06 2 TO,FP,W,,B,D
,C 5x6
2
3
There are many other product datasheet listed in our website.